ĐĂNG KÍ TỔ CHỨC HỘI NGHI CBVC
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIỆT
Kính gửi: Lãnh đạo Phòng giáo dục & ĐT huyện Bình giang

Thực hiện công văn hướng dẫn 401/HDLT-PGDĐT-LĐLĐ ngày 20 tháng 9 năm 2019 về hướng dẫn tổ chức Hội nghị CBVC năm học 2019-2020
Trường Tiểu Tân Việt đăng kí lịch như sau:

Thời gian tổ chức: 7h30: Ngày 4/10/2019
Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Tân Việt

                                              Tân Việt, ngày 20/9/2019
                                              Hiệu trưởng
                                                                Phạm Thị Dung

	UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIỆT

Số: 06/TTr
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tân Việt, ngày 12 tháng  9  năm 2017

TỜ TRÌNH
BÁO CÁO CÁC KHOẢN THU GÓP
Năm học 2018 - 2019

                    Kính gửi:     UBND xã Tân Việt
Căn cứ công văn số 966/BGD&ĐT-KHTC ngày 13 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn quản lý, sử dụng các khoản đóng góp tự nguyện cho các cơ sở giáo dục, đào tạo; Công văn số 1039/HD-LN ngày 22 tháng 8 năm 2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo - Sở Tài Chính về miễn giảm học phí hỗ trợ chi phí học tập; quản lý, sử dụng học phí và các khoản thu khác trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Hải Dương;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2018-2019 của PGD& đào tạo Bình Giang

Căn cứ vào tình hình thực tế địa phương, nhà trường; Căn cứ Nghị quyết biên bản họp Ban lãnh đạo, họp hội đồng, cuộc họp Ban đại diện cha mẹ học sinh toàn trường ngày 6 tháng 9 năm 2018. Cuộc họp toàn thể CMHS toàn trường ngày 10 tháng 9 năm 2018;
Ban đại diện cha mẹ học sinh cùng Nhà trường dự kiến xây dựng kế hoạch các khoản đóng góp cho nhà trường năm học 2018 - 2019 như sau:
	STT
	Các khoản đóng góp
	Số tiền
	Ghi chú

	1
	Tiền Trông xe đạp
	10.000đ/HS/tháng

	2
	Tiền BHYT lớp 1
	Thu theo qui định của HBYT

	3
	Tiền nước uống
	7.000đ/HS/tháng

	4
	Tiền BHTT
	150.000đ/HS/năm

	5
	Tiền đồng phục
	Thu theo đăng kí HS

	7
	Tiền học Tiếng Anh Vtoria
	50.000đ/HS/tháng
	HS khối 1-2

	8
	Tiền học Kĩ năng sống
	50.000/HS/tháng
	HS K 1,2,3,4,5

	9
	Tiền quĩ CMHS của lớp
	Huy động theo tinh thần tự nguyện

Trường Tiểu học Tân Việt, Ban đại diện cha mẹ học sinh kính trình UBND xã xem xét và cho phép thu các khoản đóng góp trên năm học 2018-2019
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.
	ĐẠI DIỆN NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG
               Phạm Thị Dung

	TM BAN ĐDCMHS

TRƯỞNG BAN
                   Tạ Đình Bảy

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ TÂN VIỆT